ZASILACZ MODECOM MC-B88-500FC
ZASILACZ 80+ BRONZE 230V EU
Indeks: 33479 Producent: MODECOM Kod producenta: ZAS-MC-B88-500-ATX-FC
Cena: 223.13 zł
Opis
Modecom MC-B88-500-FC moduł zasilaczy
Producent: MODECOM
Szczegóły Techniczne
Sustainability compliance: Tak
Sustainability certificates: RoHS
Konstrukcja
Oświetlenie: Nie
Kolor produktu: Czarny
Liczba wentylatorów: 1 went.
Rodzaj chłodzenia: Aktywny
Średnica czaszy wentylatora: 12 cm
Moc
Typ PFC (Power Factor Correction) – korekcji współczynnika mocy: Aktywny
Maksymalny prąd wyjściowy (+5 V): 18 A
Napięcie wejściowe AC: 230 V
Wydajność: 88%
Łączna moc (+5 Vsb): 13,6 W
Maksymalny prąd wyjściowy (+12 V): 41 A
Maksymalny prąd wyjściowy (-12 V): 0,3 A
Moc w sumie: 500 W
Łączna moc (-12V): 13,6 W
Maksymalny prąd wyjściowy (+3.3V): 18 A
Maksymalny prąd wyjściowy (+5 Vsb): 2,5 A
Łączna moc (+12 V): 492 W
Łączna moc (+5 V): 90 W
Łączna moc (+3.3 V): 90 W
Wydajność
Rodzaj zasilacza (PSU): ATX
Przeznaczenie: PC
Wersja ATX: 2.31
Certyfikat 80 PLUS: 80 PLUS Bronze
Porty i interfejsy
Producent MODECOM
Model MC-B88-500FC
EAN 5901885245713
Moc zasilacza 500
Kod producenta ZAS-MC-B88-500-ATX-FC
Standard ATX
Certyfikat 80 PLUS Bronze
Układ PFC aktywny
Chłodzenie wentylator 120 mm
Modularne
okablowanie
brak
Wysokość 190
Stan Nowy
Długość kabla płyty głównej: 60 cm
Motherboard power connector: 20+4 pin ATX
Złącza zasilające PCI Express (6+2 pin): 2
Ilość złączy zasilających SATA: 7
Złącze zasilania EPS (4+4 pin): Tak
Złącza zasilania Peripheral (Molex) (4-pin): 3
Parametry
	ZASILACZ MODECOM MC-B88-500FC ZASILACZ 80+ BRONZE 230V EU